ut, quicquid exinde facere volueris, liberam et firmissimam in omnibus habeas pote-

statem. Si quis vero b.

22. Epistola, qualiter~ nepotes in loco filiorum instituuntur'' ab avo'.

to Quicquid"nliisvelnepotlbus de facultatepatris'' cognoscitur~ ordinasse, volun-

tatem eius in omnibus lex Romana constringit adimplere~. Ideoque ego in Dei

nomme "iUedulcissimis' i nepotibus meis illis. Dum, peccatis k meis facientibus' gene-

trixn vestra, filia meaUIa", temporis naturaeq suaer complevit, et ego pensans consan-

guinitatis causa, dum et per legem cam Bliis meis, avunculis vestris, in alode~ meo ad

t6 integrum minime succedere poteratis~, ideo per hano epistolam firmitatis volo, ut in

omni alode meo post meum discessum, si mihi suprostites" fueritis, quicquid moriens

dereliquero z, sicut supradicta genetrix vestra, si mihi suprestitis" a fuissetb, ita et vos cum

avunculis vestris succedere faciatis; ea vero ratione", ut, quicquid d tempore nuptiarum

ei tradidi vel dedi~ hoc in parte vestra recipiatis, et si amplius insuper de rebus

20 nostris obvenerit, tune eum nliis meis matris vestrae portionom recipiatis, ita ut,

quicquidd exinde facere votueritis' liberam habeatis' potestatem. Si 'quis verol', [si

fuerit ~KgMa'].

23. Epistola, qualiter extraneoa homineb quis in locumc filiid adoptetur.

Ego enim in Dei nomine ille. Dum peccatis meis facientibus, orbatus sum a

2s ntiis*, mihi placuit, ut i!!e6 una cum consensu patris sui in civitate iUius'* cum curia

21. 1) porpetnoA2*. 3. m) deest A3. n) potestate vol add. ~.3. o) MsqueA 3.

p) filius (corr. BMis)meu meis B. q) in ]. 1. 3. r) et cetera pro cum terris videtur esse

possessioJB. s) ita praeter A 1etiamA2. 2*; libertis A3. t) viaiis ~t2*. n) oiMnpisadd. ~.1.

v) abiecenciisA 3. w) quidquid ibi p. ~t.3. x) ad B. y) presenti A 3. z) adque ~3.

90!t) quicquid potestatem~eo. 3 sequentia des. B, ubi al. m. add. finit. b) quod noc fieri non

credimusa~(!. A2; vero <~eM<~3.

22 = Lind. 64; 2!ox. 181. C~M. ~il. 2. 2*. 8. 7~29). a) quUternepotis A3. b) insti-

tuunt J.3; institua B. c) Quidquis~3; Quiequimius v. B. d) deest A3. e) cognusciturB.

f) oBiB. g) i. D. n. des. B. h) momine A 3. i) dutoiasimesA3. k) pecc~tibM B.

361) illis add. A 3. m) mois illis <MM.A 3. n) <iHn.moa g'onctnx vostra 1 gonotris A3.

o) A2. 2*. B; illis A 3; deest ~Ll. p) A 3. B; tempo ~12; tempori: ~.2*; tempus ~1.

q) nature ~2. r) sue 3. s) alodo A2 (2* M<cett.). t) patoratis 2. u) aepistolam A3.

v) p. m. d. MoMf. B. w) michi A3. x) suprestitis 2*. 3; suporstitcs 2 superstitis 7}. y) qnic-

quid–suprestitis fuisset des.A2; ea;~<<tK<vero A2*; quidquid/t.3. z) dereUnqno.A3; deretiquo 7~.

40a.).A3*.3; superstitis B; suprostis At. b) fllistis A3. c) rationemA2. d) quidquidA3.

e) et si recipiatisdes. B. f) in .A3. g) vestre A 2. 3. h) volueris -A3. i) habeas A3.

k)d<!M<B. 1) MM.Al.

23==7!ox.115. Coda!.At. 2. 2*.3..B(30). (y. 7!ox.116; ~M:(i;.6&, </tt~M~ofm<t~))ta H)tt!e!t-

brogio e no~fo e<j~at'c. 77', 13. comp0f"'<omessedemo)M<<-<KM,'A~.At'c/t.' FT",p. 107. a) At. 2*. S;

40 extraneumA 2; extranaus J3. b) homincmA 2; h. q. des. B. c) loco 7}. d) filinm(eon-. nui)

sdoptatur A 8. e) i. D. n. ~<M.7?. f) du add. A 2, tton A 2*. g) iHumA 2. B. h) iUaA 2. /<.

1) <y. Marc. Il, 10. 2) <y. L. 7~m. t'M. Cof!. TA. Il, 24, 1 7t)<c~ !') C/ L.

7:om. Via. Cod. Th. V, 1, 4. 4) ty. ~ro~~xw Mètre. 77, 13.
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publica' de potestate patris natura!i'' disoedente' et in mea potestate veniente in

loco filiorum adoptassem"; quod ita et feci; ea vero ratione, ut, quamdiuadvixerof,

fideliter mihi prestet solatium vel adiutorium et omnes res meas diligenter excotaf,

et post obitum quoque meum, sicut a me genitus fuisset, ita* in omni hereditate \1

mea per hanc epistolam adoptionis sit successurus, vel quicquid de supradictis rebus 6

meis, quanturncumque moriens dereliquero, facere volueritx, iure proprietario, absque

repetitione heredumv meorum IIberam et nrmissimam in omnibus habeatz potestatema.

Et illud mihi inserere placuit, ut, si fuerit ullus ex heredibus meis vel quislibet per-

sona, qui contra hanc epistolam adoptionis aliquid contra te aut contra eum, oui tu

ipsas res dereHqueris, calumniator aut repetitor accesserit, illud quod repetit non vin- 10

dicet, et insuper contra cui litem intulerit solides~ tantos conponat, et haec adoptio

gestis alligata" nrma permaneat.

24. Epistola, qualiter pupilli recipiantur.

Lex Romana constringit, ut, qui tutores noluerint esse parvulorum, si forte cesse-

rit luctuosa hereditas, ex ipsius" habeanturextranei". Propterea ego in Dei nomine 15

ille iudex provintiae e illius4. Dum et omnibus habetur percognitum, qualiter parentes
istiusf presentisë orfanuli'' nomine illo ab hac' luce discesserunt et testamentarium

tutorem ei'' non dimiserunt, et minime suas procurare potest necessitates, ideo una cum

consensu primatibus civitatis convenit nobis, ut istius patrui"* suo" una cum omnia

bona sua", facto conscripto rerum inventarum! ei'! sub officio tutoris commen- iio